
 
საქართველოს პარლამენტის

დადგენილება

 

 
სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის 2016 წლის ფინანსური აუდიტის განმახორციელებელი

საქართველოს პარლამენტის დროებითი კომისიის დასკვნის შესახებ
 

საქართველოს პარლამენტის რეგლამენტის 85-ე მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
საქართველოს პარლამენტი ადგენს:

1. სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის 2016 წლის ფინანსური აუდიტის განმახორციელებელი
საქართველოს პარლამენტის დროებითი კომისიის დასკვნა მიღებულ იქნეს ცნობად.

2. ეს დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

 

საქართველოს პარლამენტის
თავმჯდომარის მოვალეობის
შემსრულებელი

ზვიად ძიძიგური

 

ქუთაისი,

16 ივნისი 2017 წ.

N1024-IIს

http://www.matsne.gov.ge 01019006009001016412


